

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงคลินิกทันตกรรมเทคโนโลยีดิจิทัล แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.1	F1 - พื้นหินขัดของเดิม ทำความสะอาด ปูทับด้วย กระเบื้องยางแบบม้วน ลายไม้หนา 2 มม.	35.00	ตร.ม.	600.00	21,000.00	120.00	4,200.00	25,200.00	
1.2.2	F2 - พื้นยกระดืบสำเร็จรูป ปูทับด้วยกระเบื้องยางแบบม้วน ลายไม้หนา 2 มม.	250.00	ตร.ม.	550.00	137,500.00	120.00	30,000.00	167,500.00	
1.2.3	พื้นทางลาดปูยางกันลื่น	5.00	ตร.ม.	1,500.00	7,500.00	300.00	1,500.00	9,000.00	
1.2.4	ชั้นบันได	1.00	ตร.ม.	3,500.00	3,500.00	1,050.00	1,050.00	4,550.00	
1.2.5	บัวเชิงผนังอลูมิเนียม HL	290.00	ม.	1,120.00	324,800.00	45.00	13,050.00	337,850.00	
1.2.6	จมูกบันได	2.00	ม.	200.00	400.00	40.00	80.00	480.00	
1.2.7	พื้นยกระดืบสำเร็จรูปขนาด 0.60 x 0.60 ม.	250.00	ตร.ม.	1,500.00	375,000.00	250.00	62,500.00	437,500.00	
	รวมราคางานพื้น							982,080.00	
1.3	หมวดงานผนัง								
1.3.1	ผนัง1 - งานผนังอาคารเดิม ปรับผิวเดิมทาสีขาว	364.00	ตร.ม.	95.00	34,580.00	80.00	29,120.00	63,700.00	
1.3.2	ผนัง2 - ผนังโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นไม้อัดยางหนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนตลายไม้ชนิดผิวด้าน	89.00	ตร.ม.	1,300.00	115,700.00	130.00	11,570.00	127,270.00	
1.3.3	กรอบอลูมิเนียมสีขาว ลูกฟักกระจกใส 6 มม.	16.00	ตร.ม.	441.00	7,056.00	172.00	2,752.00	9,808.00	
1.3.4	เสาร่องฝ้าเส้นอลูมิเนียมตัว U 10 x 10 มม.	33.00	ม.	350.00	11,550.00	113.00	3,729.00	15,279.00	
1.3.5	ผนัง3 - ผนังโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสีกรุแผ่นซีเมนต์บอร์ด หนา 8 มม. ฉาบเรียบทาสีขาว	247.00	ตร.ม.	473.00	116,831.00	75.00	18,525.00	135,356.00	
1.3.6	ผนัง4 - ผนังก่ออิฐมวลเบาปูนเรียบ 2 ด้าน ทาสี	7.00	ตร.ม.	250.00	1,750.00	167.00	1,169.00	2,919.00	
	รวมราคางานผนัง							354,332.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงคลินิกทันตกรรมเทคโนโลยีดิจิทัล แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	หมวดงานฝ้าเพดาน								
1.4.1	C1 - ฝ้าฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสีกรุแผ่นยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบทาสีขาว ชนิดด้าน	285.00	ตร.ม.	312.00	88,920.00	75.00	21,375.00	110,295.00	
1.4.2	ช่องเซอร์วิสสำเร็จรูป ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	100.00	600.00	2,700.00	
	รวมราคางานฝ้าเพดาน							112,995.00	
1.5	หมวดงานทาสี								
1.5.1	ทาสีอะคริลิกภายในผนังใหม่ A3 (ทาสีรองพื้น 1 รอบ ทาจริง 2 รอบ)	494.00	ตร.ม.	38.26	18,900.44	30.00	14,820.00	33,720.44	
1.5.2	ทาสีอะคริลิกฝ้าเพดานภายใน C1 (ทาสีรองพื้น 1 รอบ ทาจริง 2 รอบ)	285.00	ตร.ม.	38.26	10,904.10	30.00	8,550.00	19,454.10	
	รวมราคางานทาสี							53,174.54	
1.6	หมวดงานประตู-หน้าต่าง								
1.6.1	D1 ประตูเลื่อนอลูมิเนียมบานคู่ อัลโนมัติ ขนาด 2.50x2.38 ม.	1.00	ชุด	150,000.00	150,000.00	28,000.00	28,000.00	178,000.00	
1.6.2	D2 ประตูบานเปิดเดี่ยว โครงไม้เนื้อแข็งกรุไม้อัดยาง 6 มม. ปิดทับด้วยลามิเนตลายไม้ชนิดผิวด้าน ขนาด 1.00x2.20 ม. ลูกฟักกระจกใส 6 มม.	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	25,000.00	
1.6.3	D3 ประตูบานเลื่อนเดี่ยว โครงไม้เนื้อแข็งกรุไม้อัดยาง 6 มม. ปิดทับด้วยลามิเนตลายไม้ชนิดผิวด้าน ขนาด 1.00x2.20 ม. ลูกฟักกระจกใส 6 มม.	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	25,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงคลินิกทันตกรรมเทคโนโลยีดิจิทัล แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.6.4	D4 ประตูอลูมิเนียมบานเปิดคู่ ขนาด 1.50x2.90 ม.ของเดิม ทำความสะอาดเปลี่ยนอุปกรณ์ที่ชำรุด	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	7,500.00	
1.6.5	D5 ประตูอลูมิเนียมบานเปิดคู่ ขนาด 1.70x2.90 ม.ของเดิม ทำความสะอาดเปลี่ยนอุปกรณ์ที่ชำรุด	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	7,500.00	
16.6	D6 ประตูอลูมิเนียมบานเปิดคู่ ขนาด 1.70x2.90 ม.ของเดิม ทำความสะอาดเปลี่ยนอุปกรณ์ที่ชำรุด	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	7,500.00	
1.6.7	W1 ช่องแสงติดตาย ดัดเหล็กดัดของเดิมออก วงกบเหล็ก-ลูกฟัก กระจกของเดิม ขนาด 3.80x0.65 ม. เปลี่ยนอุปกรณ์ที่ชำรุดและขัดทำสีใหม่	3.00	ชุด	1,700.00	5,100.00	2,350.00	7,050.00	12,150.00	
1.6.8	W2 ช่องแสงติดตาย ดัดเหล็กดัดของเดิมออก วงกบเหล็ก - ลูกฟัก กระจกของเดิม ขนาด 13.20x0.65 ม. เปลี่ยนอุปกรณ์ที่ชำรุดและขัดทำสีใหม่	1.00	ชุด	5,950.00	5,950.00	8,100.00	8,100.00	14,050.00	
1.6.9	W3 หน้าต่างบานเปิดคู่ของเดิม วงกบเหล็ก - ลูกฟักกระจกของเดิม ขนาด 5.40x1.65 ม. เปลี่ยนอุปกรณ์ที่ชำรุดและขัดทำสีใหม่	4.00	ชุด	2,450.00	9,800.00	3,050.00	12,200.00	22,000.00	
1.6.10	W4 หน้าต่างบานเปิดคู่ของเดิม วงกบเหล็ก - ลูกฟักกระจกของเดิม ขนาด 2.60x1.65 ม. เปลี่ยนอุปกรณ์ที่ชำรุดและขัดทำสีใหม่	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	1,500.00	1,500.00	2,700.00	
1.6.11	W5 ช่องแสงเกล็ดกระจกติดตายวงกบอลูมิเนียม ขนาด 1.40x0.85 ม. ทำความสะอาดวงกบอลูมิเนียมใหม่	1.00	ชุด	4,300.00	4,300.00	5,850.00	5,850.00	10,150.00	
1.6.12	W6 ช่องแสงเกล็ดกระจกซ้อนติดตายวงกบอลูมิเนียม ขนาด 1.70x0.85 ม. ทำความสะอาดวงกบอลูมิเนียมใหม่	1.00	ชุด	5,200.00	5,200.00	7,150.00	7,150.00	12,350.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงคลินิกทันตกรรมเทคโนโลยีดิจิทัล แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.6.13	W7 ช่องแสงติดตาย ตัดเหล็กตัดของเดิมออก วงกบเหล็ก - ลูกฟัก กระจกของเดิม ขนาด 4.10x0.65 ม. เปลี่ยนอุปกรณ์ที่ชำรุดและขัดทำ สีใหม่	1.00	ชุด	1,850.00	1,850.00	2,550.00	2,550.00	4,400.00	
1.6.14	W8 หน้าต่างบานเปิดคู่ของเดิม วงกบเหล็ก - ลูกฟักกระจกของเดิม ขนาด 2.50x1.65 ม. เปลี่ยนอุปกรณ์ที่ชำรุดและขัดทำสีใหม่	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	1,300.00	1,300.00	2,300.00	
1.6.15	W9 บานเลื่อนสลับและช่องกระจกติดตายอลูมิเนียมขอบขาวลูกฟัก กระจกใสหนา 6 มิล (ของใหม่) ขนาด (1.50x1.50)+93.00x1.50)	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	6,000.00	6,000.00	24,000.00	
รวมราคางานประตู-หน้าต่าง								354,600.00	
1.7	หมวดงานป้ายสัญลักษณ์								
1.7.1	ป้าย S1 ป้ายบอกสถานที่	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	1,500.00	1,500.00	11,000.00	
1.7.2	ป้าย S2 ป้ายเลขห้องสำเร็จรูป	13.00	ชุด	1,500.00	19,500.00	500.00	6,500.00	26,000.00	
1.7.3	ป้าย S3 ป้ายไฟบอกทางหนีไฟ ขนาด 300 x 400 มม.	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	500.00	1,500.00	9,000.00	
รวมราคางานป้ายสัญลักษณ์								46,000.00	
รวมราคางานสถาปัตยกรรม								2,026,456.54	
2	หมวดงานสุขาภิบาล								
2.1	ระบบท่อน้ำดี PP-R TYPE SDR6 PN20								
2.1.1	- DIA. 1/2"	44.00	ม.	54.00	2,376.00	30.00	1,320.00	3,696.00	
2.1.2	- DIA. 1"	56.00	ม.	134.00	7,504.00	30.00	1,680.00	9,184.00	
2.1.3	- DIA. 1 1/2"	21.00	ม.	325.00	6,825.00	50.00	1,050.00	7,875.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงคลินิกทันตกรรมเทคโนโลยีดิจิทัล แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1.4	- Stop Valve 1/2"	28.00	ชุด	290.00	8,120.00	100.00	2,800.00	10,920.00	
2.1.5	- Ball Valve 1 1/2"	1.00	ชุด	793.00	793.00	300.00	300.00	1,093.00	
2.1.6	- อุปกรณ์ประกอบท่อ (คิด 40% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	6,682.00	6,682.00	2,004.60	2,004.60	8,686.60	
2.1.7	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ (คิด 10% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	1,670.50	1,670.50	501.15	501.15	2,171.65	
2.1.8	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ (คิด 5% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	835.25	835.25	250.58	250.58	1,085.83	
2.2	ระบบท่อน้ำทิ้ง PVC PIPE TYPE 8.5								
2.2.1	- DIA. 1-1/2"	18.00	ม.	24.65	443.70	30.00	540.00	983.70	
2.2.2	- DIA. 3"	85.00	ม.	85.27	7,247.95	75.00	6,375.00	13,622.95	
2.2.3	- DIA. 4"	27.00	ม.	138.17	3,730.59	100.00	2,700.00	6,430.59	
2.2.4	- FCO.3"ทองเหลือง	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	300.00	1,200.00	2,200.00	
2.2.5	- FCO.4"ทองเหลือง	3.00	ชุด	300.00	900.00	400.00	1,200.00	2,100.00	
2.2.6	- อุปกรณ์ประกอบท่อ (คิด 40% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	4,568.90	4,568.90	1,370.67	1,370.67	5,939.57	
2.2.7	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ (คิด 10% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	1,142.22	1,142.22	342.67	342.67	1,484.89	
2.2.8	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ (คิด 5% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	571.11	571.11	171.33	171.33	742.44	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงคลินิกทันตกรรมเทคโนโลยีดิจิทัล แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3	Air Pipe และ Vacuum TYPE L								
2.3.1	- Air Pipe DIA. 3/4"	37.00	ม.	385.83	14,275.71	35.00	1,295.00	15,570.71	
2.3.2	- Air Pipe DIA. 1/2"	32.00	ม.	239.17	7,653.44	40.00	1,280.00	8,933.44	
2.3.3	- Ball Valve 1/2"	13.00	ชุด	552.00	7,176.00	50.00	650.00	7,826.00	
2.3.4	- Vacuum DIA. 1-1/2"	96.00	ม.	961.66	92,319.36	120.00	11,520.00	103,839.36	
2.3.5	- Vacuum DIA. 1"	46.00	ม.	533.33	24,533.18	100.00	4,600.00	29,133.18	
2.3.6	- Ball Valve 1"	26.00	ชุด	530.00	13,780.00	100.00	2,600.00	16,380.00	
2.3.7	- อุปกรณ์ประกอบท่อ (คิด30% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	41,634.51	41,634.51	12,490.35	12,490.35	54,124.86	
2.3.8	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ (คิด 10% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	13,878.17	13,878.17	4,163.45	4,163.45	18,041.62	
2.3.9	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ (คิด 5% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	6,939.08	6,939.08	2,081.72	2,081.72	9,020.80	
2.4	ระบบกำจัดแมลง								
2.4.1	- ท่อ HDPE ขนาด 20 mm. พร้อมหัวฉีดน้ำยา ขนาด 20 mm.	60.00	ม.	100.00	6,000.00	30.00	1,800.00	7,800.00	
2.4.2	- หัวฉีดน้ำยา ขนาด 20 mm. ทุกระยะ 1 ม.	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	1,500.00	1,500.00	2,500.00	
2.4.3	- อุปกรณ์ประกอบท่อ (คิด 40% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	2,400.00	2,400.00	720.00	720.00	3,120.00	
2.4.4	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ (คิด 10% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	600.00	600.00	180.00	180.00	780.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงคลินิกทันตกรรมเทคโนโลยีดิจิทัล แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4.5	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท้อ (คิด 5% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	300.00	300.00	90.00	90.00	390.00	
	รวมราคาหมวดงานสุขาภิบาล							355,676.19	
3	งานระบบไฟฟ้า-สื่อสาร-แจ้งเหตุเพลิงไหม้								
3.1	หมวดงานไฟฟ้า								
3.1.1	LC/MCCB/CB								
3.1.1.1	LC1 ตู้โหลดเหล็กฝาหีบ แบบมีเมน จำนวน 30 ช่อง 100AF	1.00	ตู้	8,910.00	8,910.00	2,673.00	2,673.00	11,583.00	
3.1.1.2	LC2 ตู้โหลดเหล็กฝาหีบ แบบมีเมน จำนวน 30 ช่อง 250AF	1.00	ตู้	10,900.00	10,900.00	3,270.00	3,270.00	14,170.00	
3.1.1.3	MCCB 100AT100AF 15kA 3P	1.00	ตัว	5,620.00	5,620.00	1,686.00	1,686.00	7,306.00	
3.1.1.4	MCCB 125AT250AF 18kA 3P	1.00	ตัว	8,090.00	8,090.00	2,427.00	2,427.00	10,517.00	
3.1.1.5	CB 40A 3P	3.00	ตัว	3,320.00	9,960.00	996.00	2,988.00	12,948.00	
3.1.1.6	CB 16A 1P	46.00	ตัว	2,540.00	116,840.00	762.00	35,052.00	151,892.00	
3.1.2	CONDUIT/RACE WAY (POWER / COMMUNICATION)								
3.1.2.1	ท้อ IMC 2"	34.00	ม.	255.73	8,694.82	48.00	1,632.00	10,326.82	
3.1.2.2	ท้อ IMC 2 1/2"	64.00	ม.	571.00	36,544.00	70.00	4,480.00	41,024.00	
3.1.2.3	WIREWAY 50x75 mm. มาตรฐาน มอก. สำหรับงานสื่อสาร	40.00	ม.	84.00	3,360.00	30.00	1,200.00	4,560.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงคลินิกทันตกรรมเทคโนโลยีดิจิทัล แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.1.2.4	อุปกรณ์ประกอบท่อ (คิด 40 % ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	18,095.53	18,095.53	5,428.66	5,428.66	23,524.19	
3.1.2.5	อุปกรณ์ประกอบราง (คิด 15 % ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	504.00	504.00	151.20	151.20	655.20	
3.1.3	MAIN CONDUCTOR								
3.1.3.1	THW 70 SQ.MM.	136.00	ม.	270.35	36,767.60	45.00	6,120.00	42,887.60	
3.1.3.2	THW 50 SQ.MM.	136.00	ม.	189.09	25,716.24	40.00	5,440.00	31,156.24	
3.1.3.3	THW 16 SQ.MM.	34.00	ม.	63.11	2,145.74	20.00	680.00	2,825.74	
3.1.3.4	THW 10 SQ.MM.	34.00	ม.	40.67	1,382.78	16.00	544.00	1,926.78	
3.1.3.5	อุปกรณ์ประกอบสาย (คิด 10% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	6,601.24	6,601.24	1,980.37	1,980.37	8,581.61	
3.1.4	LIGHTING FIXTURES & EMERGENCY LIGHTINGS								
3.1.4.1	ดวงโคม Down Light หลอดไฟ LED ขนาด 8 W	6.00	ชุด	699.00	4,194.00	115.00	690.00	4,884.00	
3.1.4.2	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ 3x36 /T8/LED/ฝังฝ้า/อคลิก	14.00	ชุด	2,300.00	32,200.00	200.00	2,800.00	35,000.00	
3.1.4.3	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ 2x36 /T8/LED/ฝังฝ้า/อคลิก	19.00	ชุด	2,000.00	38,000.00	150.00	2,850.00	40,850.00	
3.1.4.4	ป้ายหนีไฟหรือป้ายทางออก 11 W LED	3.00	ชุด	1,350.00	4,050.00	100.00	300.00	4,350.00	
3.1.4.5	โคมไฟลูกเงิน 2x11 W. LED	5.00	ชุด	1,200.00	6,000.00	100.00	500.00	6,500.00	
3.1.4.6	สวิตซ์ทางเดียว 1 ช่อง พร้อมหน้ากากพลาสติกสีขาว	15.00	ชุด	52.00	780.00	80.00	1,200.00	1,980.00	
3.1.4.7	สวิตซ์ทางเดียว 2 ช่อง พร้อมหน้ากากพลาสติกสีขาว	1.00	ชุด	104.00	104.00	90.00	90.00	194.00	
3.1.4.8	สวิตซ์ทางเดียว 3 ช่อง พร้อมหน้ากากพลาสติกสีขาว	1.00	ชุด	156.00	156.00	100.00	100.00	256.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงคลินิกทันตกรรมเทคโนโลยีดิจิทัล แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.1.4.9	THW 2.5 SQ.MM.	1,270.00	ม.	9.41	11,950.70	7.00	8,890.00	20,840.70	
3.1.4.10	อุปกรณ์ประกอบสาย (คิด 10% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	1,195.07	1,195.07	358.52	358.52	1,553.59	
3.1.4.11	ท่อ FLEX 1/2"	78.00	ม.	44.17	3,445.26	11.00	858.00	4,303.26	
3.1.4.12	ท่อ EMT 1/2"	317.00	ม.	31.03	9,836.51	22.00	6,974.00	16,810.51	
3.1.4.13	อุปกรณ์ประกอบท่อ (คิด 15% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	1,992.27	1,992.27	597.68	597.68	2,589.95	
3.1.5	RECEPTACLE AND SWITCH								
3.1.5.1	เต้ารับไฟฟ้าคู่ 2P+G 10A 250V พร้อมหน้ากากพลาสติกสีขาว	62.00	ชุด	130.00	8,060.00	90.00	5,580.00	13,640.00	
3.1.5.2	เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว 2P+G 10A 250V พร้อมหน้ากากพลาสติกสีขาว	8.00	ชุด	90.00	720.00	90.00	720.00	1,440.00	
3.1.5.3	THW 4 SQ.MM.	1,920.00	ม.	14.19	27,244.80	10.00	19,200.00	46,444.80	
3.1.5.4	THW 2.5 SQ.MM.	960.00	ม.	9.41	9,033.60	7.00	6,720.00	15,753.60	
3.1.5.5	อุปกรณ์ประกอบสาย (คิด 10% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	3,627.84	3,627.84	1,088.35	1,088.35	4,716.19	
3.1.5.6	ท่อ EMT 1/2"	874.00	ม.	31.03	27,120.22	22.00	19,228.00	46,348.22	
3.1.5.7	อุปกรณ์ประกอบท่อ (คิด 15% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	4,068.03	4,068.03	1,220.41	1,220.41	5,288.44	
3.1.6	ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
3.1.6.1	THW 4 SQ.MM.	1,064.00	ม.	14.19	15,098.16	10.00	10,640.00	25,738.16	
3.1.6.2	THW 2.5 SQ.MM.	1,733.00	ม.	9.41	16,307.53	7.00	12,131.00	28,438.53	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงคลินิกทันตกรรมเทคโนโลยีดิจิทัล แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.1.6.3	อุปกรณ์ประกอบสาย (คิด 10% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	3,140.57	3,140.57	942.17	942.17	4,082.74	
3.1.6.4	ท่อ EMT 1"	274.00	ม.	63.70	17,453.80	28.00	7,672.00	25,125.80	
3.1.6.5	ท่อ EMT 1/2"	525.00	ม.	31.03	16,290.75	22.00	11,550.00	27,840.75	
3.1.6.6	ท่อ FLEX 1/2"	108.00	ม.	44.17	4,770.36	11.00	1,188.00	5,958.36	
3.1.6.7	อุปกรณ์ประกอบท่อ (คิด 15% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	5,777.24	5,777.24	1,733.17	1,733.17	7,510.41	
3.2	หมวดงานสื่อสาร - เครือข่าย								
3.2.1	TELEPHONE SYSTEM								
3.2.1.1	ตัวรับโทรศัพท์ IP RJ45 พร้อมหน้ากากพลาสติกสีขาว	2.00	ชุด	60.00	120.00	90.00	180.00	300.00	
3.2.1.2	4C 24AWG TIEV 0.65 MM.	42.00	ม.	8.00	336.00	5.00	210.00	546.00	
3.2.1.3	อุปกรณ์ประกอบสาย (คิด 10% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	33.60	33.60	10.08	10.08	43.68	
3.2.1.4	ท่อ EMT 1/2"	38.00	ม.	31.03	1,179.14	22.00	836.00	2,015.14	
3.2.1.5	อุปกรณ์ประกอบท่อ (คิด 15% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	176.87	176.87	53.06	53.06	229.93	
3.2.2	NETWORK AND COMPUTER SYSTEM								
3.2.2.1	ตัวรับคอมพิวเตอร์ RJ-45 พร้อมหน้ากากพลาสติกสีขาว	15.00	ชุด	304.00	4,560.00	300.00	4,500.00	9,060.00	
3.2.2.2	UTP CAT6	582.00	ม.	10.89	6,337.98	3.27	1,903.14	8,241.12	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงคลินิกทันตกรรมเทคโนโลยีดิจิทัล แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.2.2.3	อุปกรณ์ประกอบสาย (คิด 10% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	633.80	633.80	190.14	190.14	823.94	
3.2.2.4	ท่อ EMT 1/2"	114.00	ม.	31.03	3,537.42	22.00	2,508.00	6,045.42	
3.2.2.5	อุปกรณ์ประกอบท่อ (คิด 15% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	530.61	530.61	159.18	159.18	689.79	
3.2.3	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
3.2.3.1	ตู้ควบคุมโมดูล (FCP) 5 ZONE	1.00	ชุด	20,900.00	20,900.00	1,000.00	1,000.00	21,900.00	
3.2.3.2	อุปกรณ์ตรวจจับควัน	24.00	ชุด	2,500.00	60,000.00	100.00	2,400.00	62,400.00	
3.2.3.3	อุปกรณ์แจ้งเหตุด้วยมือ	1.00	ชุด	990.00	990.00	100.00	100.00	1,090.00	
3.2.3.4	BELL ขนาด 6"	1.00	ชุด	1,090.00	1,090.00	100.00	100.00	1,190.00	
3.2.3.5	FRC 1.5 SQ.MM.	162.00	ม.	37.00	5,994.00	10.00	1,620.00	7,614.00	
3.2.3.6	FRC 2.5 SQ.MM.	40.00	ม.	41.00	1,640.00	12.00	480.00	2,120.00	
3.2.3.7	อุปกรณ์ประกอบสาย (คิด 10% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	763.40	763.40	229.02	229.02	992.42	
3.2.3.8	ท่อ FLEX 1/2"	36.00	ม.	44.17	1,590.12	7.00	252.00	1,842.12	
3.2.3.9	ท่อ EMT 1/2"	97.00	ม.	31.03	3,009.91	22.00	2,134.00	5,143.91	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงคลินิกทันตกรรมเทคโนโลยีดิจิทัล แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.2.3.10	อุปกรณ์ประกอบท่อ (คิด 15% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	690.00	690.00	207.00	207.00	897.00	
	รวมราคางานระบบไฟฟ้า-สื่อสาร-แจ้งเหตุเพลิงไหม้							907,506.66	
4	หมวดงานเครื่องปรับอากาศ และระบายอากาศ								
4.1	Air Conditioning Unit								
4.1.1	Fan Coil Unit Installation	18.00	ชุด		-	1,000.00	18,000.00	18,000.00	
4.1.2	Condensing Unit Installation	3.00	ชุด		-	3,000.00	9,000.00	9,000.00	
	รวมราคา Air Conditioning Unit							27,000.00	
4.2	PIPING WORK								
4.2.1	Refrigerant Pipes Cupper								
4.2.1.1	- Copper Tube # "22" Dai 1/4"	50.00	ม.	44.00	2,200.00	25.00	1,250.00	3,450.00	
4.2.1.2	- Hard Draw Copper Tube Type "L" Dai.3/8"	83.00	ม.	76.00	6,308.00	30.00	2,490.00	8,798.00	
4.2.1.3	- Hard Draw Copper Tube Type "L" Dai.1/2"	144.00	ม.	121.00	17,424.00	50.00	7,200.00	24,624.00	
4.2.1.4	- Hard Draw Copper Tube Type "L" Dai.5/8"	78.00	ม.	173.00	13,494.00	65.00	5,070.00	18,564.00	
4.2.1.5	- Hard Draw Copper Tube Type "L" Dai.3/4"	35.00	ม.	215.00	7,525.00	80.00	2,800.00	10,325.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงคลินิกทันตกรรมเทคโนโลยีดิจิทัล แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.2.1.6	- Hard Draw Copper Tube Type "L" Dai.7/8"	14.00	ม.	280.00	3,920.00	110.00	1,540.00	5,460.00	
4.2.1.7	- Hard Draw Copper Tube Type "L" Dai.1-1/8"	137.00	ม.	387.00	53,019.00	150.00	20,550.00	73,569.00	
4.2.1.8	อุปกรณ์ประกอบท่อ (คิด 30% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	31,167.00	31,167.00	9,350.10	9,350.10	40,517.10	
4.2.2	Close Cell Insulation for Refrigerant Pipes								
4.2.2.1	- Closed Cell Insulation ID 1/4" Thick 3/4"	50.00	ม.	40.00	2,000.00	15.00	750.00	2,750.00	
4.2.2.2	- Closed Cell Insulation ID 3/8" Thick 3/4"	83.00	ม.	44.00	3,652.00	25.00	2,075.00	5,727.00	
4.2.2.3	- Closed Cell Insulation ID 1/2" Thick 3/4"	144.00	ม.	48.00	6,912.00	15.00	2,160.00	9,072.00	
4.2.2.4	- Closed Cell Insulation ID 5/8" Thick 3/4"	78.00	ม.	51.00	3,978.00	16.00	1,248.00	5,226.00	
4.2.2.5	- Closed Cell Insulation ID 3/4" Thick 3/4"	35.00	ม.	56.00	1,960.00	18.00	630.00	2,590.00	
4.2.2.6	- Closed Cell Insulation ID 7/8" Thick 3/4"	14.00	ม.	59.00	826.00	20.00	280.00	1,106.00	
4.2.2.7	- Closed Cell Insulation ID 1-1/8" Thick 3/4"	137.00	ม.	70.00	9,590.00	25.00	3,425.00	13,015.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงคลินิกทันตกรรมเทคโนโลยีดิจิทัล แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.2.2.8	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ (คิด 10% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	2,891.80	2,891.80	867.54	867.54	3,759.34	
4.2.3	Condensate Drain PVC Pipes Class 8.5 W/Close Cell Insulation						-		
4.2.3.1	- Drain Pump	3.00	ชุด	2,430.00	7,290.00	600.00	1,800.00	9,090.00	
4.2.3.2	- DIA 3/4", 1/2" THICK	8.00	ม.	52.00	416.00	14.00	112.00	528.00	
4.2.3.3	- DIA 1", 1/2" THICK	78.00	ม.	62.00	4,836.00	16.00	1,248.00	6,084.00	
4.2.3.4	- DIA 1 1/2", 1/2" THICK	24.00	ม.	85.00	2,040.00	20.00	480.00	2,520.00	
4.2.3.5	- DIA 2", 1/2" THICK	46.00	ม.	123.00	5,658.00	20.00	920.00	6,578.00	
4.2.3.6	- อุปกรณ์ประกอบท่อ (คิด 40% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	5,180.00	5,180.00	1,554.00	1,554.00	6,734.00	
4.2.3.7	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ (คิด 10% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	1,295.00	1,295.00	388.50	388.50	1,683.50	
4.2.3.8	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ (คิด 5% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	647.50	647.50	194.25	194.25	841.75	
4.2.4	Refrigerant (R410-a)	29.00	กก.	550.00	15,950.00	50.00	1,450.00	17,400.00	
4.2.5	PVC Cover for Refrigerant Pipe (PVC + Color Paint)	15.00	ม.	400.00	6,000.00	180.00	2,700.00	8,700.00	
4.2.6	Nitrogen Test	1.00	งาน	6,000.00	6,000.00	3,600.00	3,600.00	9,600.00	
4.2.7	- อุปกรณ์ประกอบท่อ (คิด 40% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	2,400.00	2,400.00	720.00	720.00	3,120.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงคลินิกทันตกรรมเทคโนโลยีดิจิทัล แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.2.8	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ (คิด 10% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	600.00	600.00	180.00	180.00	780.00	
4.2.9	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ (คิด 5% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	300.00	300.00	90.00	90.00	390.00	
	รวมราคางาน PIPING WORK							302,601.69	
4.3	DUCT WORK								
4.3.1	PID DUCT								
4.3.1.1	- PID DUCT Thick 3/4"	1,456.00	ตร.ฟ.	45.00	65,520.00	35.00	50,960.00	116,480.00	
4.3.1.2	- PID DUCT Fitting (คิด 10% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	6,552.00	6,552.00	1,965.60	1,965.60	8,517.60	
4.3.1.3	- DUCT Hanger & Support (คิด 10% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	6,552.00	6,552.00	1,965.60	1,965.60	8,517.60	
4.3.1.4	- Return Air Penum	13.00	ชุด	2,600.00	33,800.00	1,500.00	19,500.00	53,300.00	
4.3.1.5	- SPLIT DAMPER	11.00	ชุด	350.00	3,850.00	150.00	1,650.00	5,500.00	
4.3.1.6	- VOLUME DAMPER	13.00	ชุด	850.00	11,050.00	200.00	2,600.00	13,650.00	
4.3.1.7	- ผ้าใบหน้าเครื่อง	30.00	ม.	500.00	15,000.00	300.00	9,000.00	24,000.00	
4.3.2	Insulated Flexible Duct								
4.3.2.1	- Dia. 12"	26.00	ม.	380.00	9,880.00	60.00	1,560.00	11,440.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงคลินิกทันตกรรมเทคโนโลยีดิจิทัล แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.3.2.2	- อุปกรณ์ประกอบท่อ (คิด 15% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	1,482.00	1,482.00	444.60	444.60	1,926.60	
4.3.3	Supply & Return Air								
4.3.3.1	- FFU 24" x24"	13.00	ชุด	22,000.00	286,000.00	1,200.00	15,600.00	301,600.00	
4.3.3.2	- FILTER BOX	2.00	ชุด	19,600.00	39,200.00	2,000.00	4,000.00	43,200.00	
4.3.3.3	- RAG. 12" X 24"	13.00	ชุด	1,380.00	17,940.00	500.00	6,500.00	24,440.00	
4.3.3.4	- FAG 24"x24" W/ISS	2.00	ชุด	1,820.00	3,640.00	350.00	700.00	4,340.00	
4.3.3.5	- Nilon Filter	13.00	ชุด	400.00	5,200.00	50.00	650.00	5,850.00	
	รวมราคางาน DUCT WORK							622,761.80	
4.4	ELECTRICAL WORK								
4.4.1	- Central Control System								
4.4.1.1	- LED Central Control Unit	1.00	ชุด	-	-	800.00	800.00	800.00	
4.4.1.2	- Touch Screen Central Control Unit	1.00	ชุด	900.00	900.00	1,200.00	1,200.00	2,100.00	
4.4.1.3	- PPD Program	1.00	งาน	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
4.4.2	- Control Wiring to FCU - CDU & Romort								
4.4.2.1	- VCT 10 Sq.mm.x 2 Core	523.00	ม.	25.00	13,075.00	30.00	15,690.00	28,765.00	
4.4.2.2	- EMT Conduit 1/2"	508.00	ม.	38.00	19,304.00	22.00	11,176.00	30,480.00	
4.4.2.3	- IMC Conduit 1/2"	15.00	ม.	78.00	1,170.00	26.00	390.00	1,560.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงคลินิกทันตกรรมเทคโนโลยีดิจิทัล แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.4.2.4	- อุปกรณ์ประกอบสาย (คิด 10% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	1,307.50	1,307.50	392.25	392.25	1,699.75	
4.4.2.5	- อุปกรณ์ประกอบท่อ (คิด 15% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	3,071.10	3,071.10	921.33	921.33	3,992.43	
4.4.3	Main power supply for FCU								
4.4.3.1	- THW. 1.5 SQ.MM.	36.00	ม.	6.35	228.60	5.00	180.00	408.60	
4.4.3.2	- THW. 2.5 SQ.MM.	72.00	ม.	9.41	677.52	7.00	504.00	1,181.52	
4.4.3.3	- Flexible Conduit 1/2"	36.00	ม.	22.00	792.00	13.00	468.00	1,260.00	
4.4.3.5	- อุปกรณ์ประกอบสาย (คิด 10% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	90.61	90.61	27.18	27.18	117.80	
4.4.3.6	- อุปกรณ์ประกอบท่อ (คิด 15% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	118.80	118.80	35.64	35.64	154.44	
4.4.4	Main power supply for CDU from safety switch								
4.4.4.1	- THW. 2.5 SQ.MM.	25.00	ม.	9.41	235.25	7.00	175.00	410.25	
4.4.4.2	- THW. 4 SQ.MM.	80.00	ม.	14.19	1,135.20	10.00	800.00	1,935.20	
4.4.4.3	- THW. 6 SQ.MM.	20.00	ม.	23.35	467.00	12.00	240.00	707.00	
4.4.4.4	- Water Proof Flex 1"	15.00	ม.	119.00	1,785.00	48.00	720.00	2,505.00	
4.4.5	- อุปกรณ์ประกอบสาย (คิด 10% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	183.75	183.75	55.12	55.13	238.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงคลินิกทันตกรรมเทคโนโลยีดิจิทัล แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.4.6	- อุปกรณ์ประกอบท่อ (คิด 15% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	267.75	267.75	80.33	80.33	348.08	
	รวมราคางาน ELECTRICAL WORK							86,663.95	
4.5	VENTILATION FAN W / MOTER & DRIVE								
4.5.1	VENTILATION FAN								
4.5.1.1	EXHAUST FAN WITH FILTER								
	- 1000 CFM	13.00	ชุด	63,000.00	819,000.00	2,000.00	26,000.00	845,000.00	
4.5.2	CONTROL CABINET								
	- Exhaust System Control Unit	13.00	ชุด	5,600.00	72,800.00	1,200.00	15,600.00	88,400.00	
4.5.3	DUCT WORK								
4.5.3.1	- PID DUCT Thick 3/4"	1,815.00	ตร.ฟ.	45.00	81,675.00	35.00	63,525.00	145,200.00	
4.5.3.2	- PID DUCT Fitting (คิด 10 % ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	8,167.50	8,167.50	2,450.25	2,450.25	10,617.75	
4.5.3.3	- DUCT Hanger & Support (คิด 10 % ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	8,167.50	8,167.50	2,450.25	2,450.25	10,617.75	
4.5.4	Exhaust Air Louver W /Insect Screen								
4.5.4.1	- EAG./TAG. 10"x10"	13.00	ชุด	410.00	5,330.00	200.00	2,600.00	7,930.00	
4.5.4.2	- EAL. 24"x8"	13.00	ชุด	800.00	10,400.00	200.00	2,600.00	13,000.00	
4.5.4.3	- Coring	1.00	งาน	-	-	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
4.5.4.4	- วงกบไม้	1.00	งาน	4,800.00	4,800.00	2,250.00	2,250.00	7,050.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงคลินิกทันตกรรมเทคโนโลยีดิจิทัล แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.5.5	SUPPORT & HANGER AND VIBRATION ISOLATOR (คิด 10% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	1,573.00	1,573.00	471.90	471.90	2,044.90	
4.5.6	- อุปกรณ์ประกอบ (คิด 10% ของราคาวัสดุ และคิดค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	1,573.00	1,573.00	471.90	471.90	2,044.90	
	รวมราคางาน VENTILATION FAN W / MOTER & DRIVE							1,143,905.30	
	รวมราคาหมวดงานเครื่องปรับอากาศ และระบายอากาศ							2,182,932.74	
5	งานครุภัณฑ์จัดทำและจัดซื้อ								
5.1	EQUIPMENT								
5.1.1	- Condensing Unit A SERIES 154,000 Btu/Hr.	2.00	ชุด	221,700.00	443,400.00	-	-	443,400.00	
5.1.2	- Condensing Unit A SERIES 171,000 Btu/Hr.	1.00	ชุด	230,600.00	230,600.00	-	-	230,600.00	
5.1.3	- Wall Mounted Type 15,400 Btu/Hr.	1.00	ชุด	19,800.00	19,800.00	-	-	19,800.00	
5.1.4	- Ceiling Suspended Type 24,200 Btu/Hr.	2.00	ชุด	24,200.00	48,400.00	-	-	48,400.00	
5.1.5	- Ceiling Mounted Duct Type (Outdoor Air Processing Unit) 76,400 Btu/Hr.	2.00	ชุด	90,500.00	181,000.00	-	-	181,000.00	
5.1.6	- Ceiling Mounted Built-In Type 19,100 Btu/Hr.	13.00	ชุด	26,000.00	338,000.00	-	-	338,000.00	
5.1.7	- Refnet Joint	15.00	ชุด	2,157.00	32,355.00	-	-	32,355.00	
5.1.8	- I-Touch Manager	1.00	ชุด	91,400.00	91,400.00	-	-	91,400.00	
5.1.9	- Central Remote Controller	1.00	ชุด	15,800.00	15,800.00	-	-	15,800.00	
5.1.10	- Wired Remote Controller (Navigation Remote Controller)	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
5.1.11	- ITM PPD Software	1.00	ชุด	49,300.00	49,300.00	-	-	49,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงคลินิกทันตกรรมเทคโนโลยีดิจิทัล แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมราคางานครุภัณฑ์จัดทำและจัดซื้อ							1,462,055.00	
5.2	งานครุภัณฑ์จัดทำ (เฟอร์นิเจอร์อื่น)								
5.2.1	BF-01 Counter Sink ห้องทันตกรรม ขนาด 3.25x0.60x0.60 ม.	1.00	ตู้	45,750.00	45,750.00	13,725.00	13,725.00	59,475.00	
5.2.2	BF-02 Counter Sink ห้องทันตกรรม ขนาด 3.75x0.60x0.60 ม.	6.00	ตู้	50,750.00	304,500.00	15,225.00	91,350.00	395,850.00	
5.2.3	BF-03 Counter Sink ห้องทันตกรรม ขนาด 3.25x0.60x0.60 ม.	1.00	ตู้	45,750.00	45,750.00	13,725.00	13,725.00	59,475.00	
5.2.4	BF-04 Counter Sink ห้องทันตกรรม ขนาด 2.95x0.60x0.60 ม.	1.00	ตู้	42,750.00	42,750.00	12,825.00	12,825.00	55,575.00	
5.2.5	BF-05 Counter Sink ห้องทันตกรรม ขนาด 2.97x0.60x0.60 ม.	1.00	ตู้	42,950.00	42,950.00	12,885.00	12,885.00	55,835.00	
5.2.6	BF-06 Counter Sink ห้องทันตกรรม ขนาด 2.97x0.60x0.60 ม.	1.00	ตู้	42,950.00	42,950.00	12,885.00	12,885.00	55,835.00	
5.2.7	BF-07 Counter Sink ห้องทันตกรรม ขนาด 2.97x0.60x0.60 ม.	1.00	ตู้	42,950.00	42,950.00	12,885.00	12,885.00	55,835.00	
5.2.8	BF-08 Counter Sink ห้องทันตกรรม ขนาด 3.33x0.60x0.60 ม.	1.00	ตู้	46,550.00	46,550.00	13,965.00	13,965.00	60,515.00	
5.2.9	BF-09 Counter Sink หน้าห้อง X-ray ขนาด 2.40x0.60x0.80 ม.	1.00	ตู้	37,250.00	37,250.00	11,175.00	11,175.00	48,425.00	
5.2.10	BF-10 Counter Sink หน้าห้อง Wash Dry ขนาด (2.50+1.99)x0.60x0.80 ม.	1.00	ตู้	67,250.00	67,250.00	20,175.00	20,175.00	87,425.00	
5.2.11	BF-11 โต๊ะทำงาน ห้อง Supply ขนาด 3.15x0.60x0.75 ม.	1.00	ตู้	24,800.00	24,800.00	7,440.00	7,440.00	32,240.00	
5.2.12	BF-12 ตู้ Pantry ขนาด (2.20x0.60x0.80)+(2.20x0.38x0.30)+(3.00x0.40x1.10) ม.	1.00	ตู้	66,100.00	66,100.00	19,830.00	19,830.00	85,930.00	
	รวมราคางานครุภัณฑ์จัดทำ (เฟอร์นิเจอร์อื่น)							1,052,415.00	
5.3	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ (เฟอร์นิเจอร์ลอยตัว)								
5.3.1	LF-01 ตู้เก็บของ ขนาด 1.00x0.40x2.00 ม.	6.00	ตู้	12,750.00	76,500.00		-	76,500.00	
5.3.2	LF-02 ตู้เก็บของ ขนาด 1.00x0.40x2.00 ม.	1.00	ตู้	16,633.18	16,633.18		-	16,633.18	
5.3.3	LF-03 โต๊ะประชุม ขนาด 2.00x0.90x0.75 ม.	1.00	ตัว	17,516.36	17,516.36		-	17,516.36	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงคลินิกทันตกรรมเทคโนโลยีดิจิทัล แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.3.4	LF-04 โต๊ะรับประทานอาหาร ขนาด 1.50x0.80x0.75 ม.	1.00	ตัว	15,876.17	15,876.17		-	15,876.17	
5.3.5	LF-05 ตู้เก็บของ ขนาด 1.00x0.60x0.75 ม.	2.00	ตัว	3,876.17	7,752.34		-	7,752.34	
5.3.6	LF-06 เก้าอี้สำนักงาน	6.00	ตัว	3,074.77	18,448.62		-	18,448.62	
5.3.7	LF-07 เก้าอี้รับประทานอาหาร	4.00	ตัว	8,586.45	34,345.80		-	34,345.80	
5.3.8	ม่านม้วนทึบแสง ขนาดไม่น้อยกว่า 1.25 x 1.65 ม.	4.00	ชุด	3,200.00	12,800.00	105.00	420.00	13,220.00	
5.3.9	ม่านม้วนทึบแสง ขนาดไม่น้อยกว่า 1.10 x 1.65 ม.	2.00	ชุด	2,825.00	5,650.00	105.00	210.00	5,860.00	
5.3.10	ม่านม้วนทึบแสง ขนาดไม่น้อยกว่า 1.50 x 1.65 ม.	2.00	ชุด	3,800.00	7,600.00	105.00	210.00	7,810.00	
5.3.11	ม่านม้วนทึบแสง ขนาดไม่น้อยกว่า 1.30 x 1.65 ม.	4.00	ชุด	3,350.00	13,400.00	105.00	420.00	13,820.00	
5.3.12	ม่านม้วนทึบแสง ขนาดไม่น้อยกว่า 1.40 x 1.65 ม.	2.00	ชุด	3,525.00	7,050.00	105.00	210.00	7,260.00	
5.3.13	ม่านม้วนทึบแสง ขนาดไม่น้อยกว่า 1.60 x 1.65 ม.	2.00	ชุด	4,150.00	8,300.00	105.00	210.00	8,510.00	
5.3.14	ม่านม้วนทึบแสง ขนาดไม่น้อยกว่า 2.00 x 1.65 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	105.00	105.00	5,105.00	
	รวมราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ (เฟอร์นิเจอร์ลอยตัว)							248,657.47	
	รวมราคางานครุภัณฑ์จัดทำและจัดซื้อ							2,763,127.47	